
成都东软学院健康医疗科技学院 

2021-2022 学年国家奖学金评选结果公示 

 

根据成都东软学院《关于开展 2022年国家奖助学金评审工作的通知》（成东

软校发[2022]25 号文件）文件要求，经过学生申请、素质教师推荐、健康学院

奖助学金领导小组评审会评议决定，拟推荐以下同学参加学校 2021-2022 学年国

家奖学金评审： 

1、姓名：白一岑 专业班级：医学信息 20201  学号：20380420142 

2、姓名：叶瀚文 专业班级：医学信息 20201  学号：20380420151 

 

公示时间：2022年 10 月 13月——2022年 10月 20日 

情况反馈地址：B2-301 

电话：028-64888493 

邮箱：xuqi@nsu.edu.cn 

 

 

成都东软学院 

健康医疗科技学院 

2022年 10月 13日 

 

mailto:xuqi@nsu.edu.cn

